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§ 129 Dnr TE-2024-01120  
Samråd - Kungsbacka kommuns Bostadsförsörjningsplan 2025-2029 

Beslut 
Nämnden för Teknik antar Liberalerna, Moderaterna och Centerpartiets yttrande 
daterat 2024-11-15 som sitt svar på samrådet om Kungsbacka kommuns 
bostadsförsörjningsplan 2025-2029, och översänder det till Kommunstyrelsen. 

Nämnden för Teknik förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Reservation 
Per-Axel Landström (S) och Elisabeth Lyckevall (S) reserverar sig mot beslutet i 
förmån till eget yrkande. 

Sammanfattning av ärendet 
Kungsbacka kommun har tagit fram ett nytt förslag till bostadsförsörjningsplan för 
perioden 2025–2029 och nämnden för Teknik har som berörd instans fått den på 
remiss. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Tekniks tjänsteskrivelse, Samråd - Kungsbacka kommuns 
Bostadsförsörjningsplan 2025-2029, 2024-11-15 
Yttrande över Kommunstyrelsens remiss: Kungsbacka kommuns 
Bostadsförsörjningsplan 2025–2029 (KS-2023-00143) 
Liberalerna, Moderaterna och Centerpartiets Yttrande över Kommunstyrelsens 
remiss – Kungsbacka kommuns Bostadsförsörjningsplan 2025 till 2029 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Per-Axel Landström (S) yrkar på att nämnden för Teknik tillstyrker 
Samhällsbyggnadskontorets förslag på bostadsförsörjningsplan för Kungsbacka 
kommun. 
Ordförande Monica Neptun (L) yrkar på Liberalerna, Moderaterna och Centerpartiets 
förslag på yttrande. 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, det vill säga Per-Axel 
Landströms (S) yrkande, och Ordförandens egna yrkande. 

Ordföranden prövar först om nämnden för Teknik kan anta Ordförandens yrkande, 
och finner att så sker. 
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Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
Samhällsbyggnadskontoret  
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§ 135 Dnr TE-2024-00901  
GC-väg Göteborgsvägen, delen Södra Rågelundsvägen - 
Lurendalsvägen 

Beslut – för fastställande i kommunfullmäktige 
Nämnden för Teknik beslutar föreslå Kommunfullmäktige att genomföra projektet 
gång- och cykelväg längs Göteborgsvägen i Frillesås, delen Södra Rågelundsvägen – 
Lurendalsvägen samt att ingå ett medfinansieringsavtal med Trafikverket för 
genomförande av projektet, till en bedömd kostnad av 15,5 miljoner kronor i prisnivå 
juni 2024 enligt Trafikverkets index för väginvesteringar. 

Nämnden för Teknik beslutar föreslå Kommunfullmäktige att besluta tilldela 
projektet 15,5 miljoner kronor i prisnivå juni 2024 samt tilldela nämnden för Teknik 
3,1 miljoner kronor i prisnivå juni 2024 i en utanpåliggande projektspecifik 
riskreserv. Nämnden för Teknik föreslår att kostnaderna finansieras av kommunens 
centrala finansverksamhet. 
Nämnden för Teknik beslutar föreslå Kommunfullmäktige att utse nämnden för 
Teknik till ansvarig för projektet samt att ge nämnden rätt att genomföra nödvändiga 
anpassningar av projektet som inte är av principiell beskaffenhet eller annars av 
större vikt.  

Nämnden för Teknik beslutar föreslå Kommunfullmäktige att delegera till nämnden 
att underteckna medfinansieringsavtal och eventuella tilläggsavtal upp till 18,6 
miljoner kronor med Trafikverket enligt ovan. 

Beslut – under förutsättning av kommunfullmäktiges beslut ovan 
Nämnden för Teknik beslutar uppdra åt förvaltningschefen att underteckna 
medfinansieringsavtal och eventuella tilläggsavtal upp till 18,6 miljoner kronor med 
Trafikverket. Uppdraget gäller under förutsättning att Kommunfullmäktige beslutar 
enligt punkterna ovan enligt denna tjänsteskrivelse. 

Nämnden för Teknik förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Sammanfattning av ärendet 
I kommunens gång- och cykelplan är sträckan ett projekt som planeras att 
genomföras eller påbörjas under perioden 2023–2027. Åtgärden bidrar till målet om 
ökad andel gång- och cykelresor och fler gång- och cykelvägar ökar barns 
förutsättningar att genomföra resor på egen hand. Trafikverket har gjort en initial 
bedömning av tid, kostnad och innehåll som underlag för medfinansieringsavtal från 
annan part i statlig infrastruktur. Medfinansieringsavtalet omfattar både 
planläggningsprocessen och byggnation av gång- och cykelvägen. För 
Kommunfullmäktige innebär avtalet en investeringskostnad om 18,6 miljoner kronor 
i prisnivå juni 2024 enligt Trafikverkets index för väginvesteringar. 
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I avtalet ges möjlighet för respektive part att omförhandla eller säga upp avtalet om 
totalkostnaden vid anbudstillfället för byggnation överstiger 20 % av bedömd 
totalkostnad, efter att hänsyn tagits till förändringar i Trafikverkets index för 
väginvesteringar. Förvaltningen föreslår att detta hanteras genom en riskreserv som 
kommunfullmäktige delegerar nämnden för Teknik att besluta om. 

I det fall kommunen önskar att förbättra trafiksituationen eller gestaltningen utöver 
det som ingår i Trafikverkets ansvar är det möjligt att göra tillägg, genom 100 % 
finansiering. När ovan avtal är ingått och utredningsarbetet har startat kan 
kommunen och Trafikverket gemensamt avgöra vilka tillägg som kan komma att bli 
aktuella för den specifika sträckan. Tillägg till medfinansieringsavtalet kan då bli 
aktuellt att tecknas mellan parterna och ska då beslutas av Kommunfullmäktige. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Tekniks tjänsteskrivelse, Godkännande av projekt: Gång och 
cykelväg längs Göteborgsvägen, delen Södra Rågelundsvägen – Lurendalsvägen, 
2024-11-22 
Förslag till medfinansieringsavtal – Gång- och cykelväg längs väg 845 genom 
Frillesås, Södra Rågelundsvägen-Lurendalsvägen, TRV 2021/53144, Trafikverket 
2024-11-21  

Beslutsgång 
Ordföranden (L) finner att det finns ett förslag till beslut, det vill säga förvaltningens 
förslag, och att nämnden för Teknik bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen  
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